ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

X ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2024                                           г. Сочи                                              № X-1

Об изменении состава
Центрального комитета
Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

В соответствии с решениями внеочередных отчётно-выборных
конференций Коми республиканской организации, Межрегиональной
организации в городе Москве и в Московской области, а также решением XI
Пленума областного комитета Смоленской областной организации
Всероссийского Электропрофсоюза, руководствуясь п. 4 ст. 2, п. 6 ст. 16, п. 2
ст. 39 Устава ВЭП, Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Центрального комитета Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»:
- Маракулина Владимира Павловича – бывшего председателя Коми

республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Маликова Сергея Александровича – бывшего председателя
Межрегиональной организации в городе Москве и в Московской области
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Марусину Наталью Николаевну – председателя Смоленской
областной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

2. Ввести в состав Центрального комитета Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» с последующим утверждением на
ближайшем заседании Съезда ВЭП:

2

- Кулиша Алексея Сергеевича – председателя Коми республиканской
организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Макарова Олега Вячеславовича – председателя Межрегиональной
организации в городе Москве и в Московской области Общественной
организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Рябцеву Галину Витальевну – заместителя председателя Смоленской
областной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

Список членов Центрального комитета Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» с внесёнными в него изменениями
прилагается.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.